

# David Lam Holding IVS

Vesterbro 125, 3. 304, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 64 26 42

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

David Lam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	David Lam Holding IVS Vesterbro 125, 3. 304 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 64 26 42
	Stiftet: 15. maj 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	David Lam
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	BRL Trading ApS, Aalborg Esaan ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere samt helt eller delvist eje aktier eller anparter i kapitalsselskaber.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Årsrapporten for David Lam Holding IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2018 - 30/6 2019</u>	<u>15/5 2017 - 30/6 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.352</b>	<b>-1.660</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.622	66.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.698	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.812	-383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.088</b>	<b>64.737</b>
Skat af årets resultat	458	449
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.630</b>	<b>65.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.444	66.780
Disponeret fra overført resultat	-160.074	-1.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.630</b>	<b>65.186</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.724	118.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.724	118.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.724</b>	<b>118.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.713	0
Udskudte skatteaktiver	538	0
Tilgodehavende selskabsskat	167	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.202
Tilgodehavender i alt	45.418	20.202
Likvide beholdninger	21	23
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>45.439</b>	<b>20.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>139.163</b>	<b>138.505</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.224	66.780
5 Overført resultat	-161.668	-1.594
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-69.443</b>	<b>65.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	19.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.629	0
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	181.727	52.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.606	53.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.606</b>	<b>73.318</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.163</b>	<b>138.505</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

1/7 2018	15/5 2017
- 30/6 2019	- 30/6 2018

### 1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	66.780	0
Resultatandel	<u>25.444</u>	<u>66.780</u>
	<u>92.224</u>	<u>66.780</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.594	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-160.074</u>	<u>-1.594</u>
	<u><b>-161.668</b></u>	<u><b>-1.594</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.